МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7^Уб), № 7У

Об утверждении состава жилищной комиссии

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом
Чеченской Республики от 14 марта 2007 г. № 10-рз «О порядке принятия на
учет органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
Положением о жилищной комиссии, утвержденным постановление Мэра
города Аргун от 15 августа 2012 г. № 61-п и на основании статьи 7, части 6
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Утвердить новый состав жилищной комиссии города Аргун, согласно
приложению.

2. Пункт 2 постановления от 18 октября 2018 г. № 111-п «О внесении
изменений в состав жилищной комиссии города Аргун» признать утратившим
силу.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Эхиева Ильяса Хизаровича.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

'О
Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Мэра г. Аргун
от У 6, У <9,

СОСТАВ
жилищной комиссии города Аргун

1. Эхиев
Ильяс Хизарович

заместитель Мэра города Аргун,
председатель комиссии

2. Исрапилова
Майда Магамедовна

главный специалист Мэрии города Аргун,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

3. Арсаев
Ахмед Татаевич-

начальник отдела строительства Мэрии
города Аргун

4. Абубакарова
Селихат Ахмедовна

главный специалист отдела строительства
Мэрии города Аргун

5. Абубакарова
Тумиша Хароновна

главный специалист отдела ЖКХПТС
Мэрии города Аргун

6. Мурадова
Марьям Аслановна

ведущий специалист отдела социального
развития Мэрии города Аргун

7. Довкаев
Расул Ильмадивеич

начальник общего отдела Мэрии города
Аргун

8.
Шоипова
Марьям Ширваниевна

специалист Аргунского подразделения
филиала ФГУП «Ростехинвентаризация -
Федеральное БТИ» по ЧР